

Soupis prací

Zakázka: Zřízení sjezdu z ul. Čs. brigády na parkoviště u Alberta v Bystřici pod Hostýnem

Misto Bystřice pod Hostýnem, ul. Čs. brigády

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113

Masarykovo nám. 137

DIČ: CZ00287113

76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: HLAVA - STAVBY s.r.o.

IČ: 26950421

Hlinsko pod Hostýnem 74

DIČ: CZ26950421

768 41 Bystřice pod Hostýnem

Rozpis ceny

Celkem

HSV			721 389,17
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			115 000,00
------------------	--	--	------------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			836 389,17
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	836 389,17 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	175 641,73 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 012 030,90 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Projektová dokumentace pro společné povolení řeší stavební úpravy stávajících sjezdů a okolních parkovacích a pochozích zpevněných ploch podél vozovky pozemní komunikace II/437 ul. Čs. brigády v zastavěném území města Bystřice pod Hostýnem. Součástí návrhu je posun stávající autobusové zastávky (včetně odstranění stávajících přístřešků), zřízení vodorovného dopravního značení V 11a v odstavném pruhu a přesun stávajících parkovacích ploch.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			107 886,12
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			72 000,00
5	Komunikace	HSV			302 133,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			149 704,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 502,50
97	Prorážení otvorů	HSV			37 974,58
99	Staveništní přesun hmot	HSV			41 188,97
VN	Vedlejší náklady	VN			115 000,00
Cena celkem					836 389,17

Soupis prací

S:	Zřízení sjezdu z ul. Čs. brigády na parkoviště u Alberta v Bystřici pod Hostýnem
O:	Bystřice pod Hostýnem, ul. Čs. brigády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				107 886,12		0,00159		235,93
1	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km s vybouráním lože stávající obruby:59	m	59,00000	100,00	5 900,00	0	0	0,27	15,93
2	113201012RAA	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km s vybouráním lože stávající obruby:15+15+6+6+4+22+6	m	74,00000	70,00	5 180,00	0	0	0,22	16,28
3	113201011RA0	Vytrhání obrubníků z palisád, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km 19	m	19,00000	200,00	3 800,00	0	0	0,27	5,13
4	113106035RAB	Odstanění dlažby z kostek vč.podkladu, pl.do 50m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km napojení na stávající odstavný pás:20	m2	20,00000	150,00	3 000,00	0	0	1,297	25,94
5	113106000RAB	Odstanění zám.dlažby 6 cm vč.podkladu,pl.do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km stávající pochozí zpevněné plochy:26+19+38+7	m2	90,00000	200,00	18 000,00	0	0	0,445	40,05
6	113106030RAB	Odstanění zám.dlažby 8 cm vč.podkladu,pl.do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km stávající pojízdné zpevněné plochy:28+12+6+16+9+49	m2	120,00000	200,00	24 000,00	0	0	1,105	132,6
7	121103111R00	Skrývka zemin v rovině a sklonu 1:5 Skrývka zemin schopných zúrodnění s naložením na dopravní prostředek nebo s přehozením do 3 m rozšíření zpevněných ploch:(24+13+6+14)*0,1	m3	5,70000	116,50	664,05	0	0	0	0
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop po hranu zemní pláň rozšířených zpevněných ploch:(24+13+6+14)*0,31	m3	17,67000	295,50	5 221,49	0	0	0	0
9	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku předpoklad odvoz do 10 km:17,67	m3	17,67000	150,00	2 650,50	0	0	0	0
10	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km předpoklad odvoz do 10 km:9*17,67	m3	159,03000	1,00	159,03	0	0	0	0
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 17,67*1750/1000	t	30,92250	150,00	4 638,38	0	0	0	0
12	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:(128+78)*0,12	m3	24,72000	295,50	7 304,76	0	0	0	0
13	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:24,72	m3	24,72000	150,00	3 708,00	0	0	0	0
14	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:9*24,72	m3	222,48000	1,00	222,48	0	0	0	0
15	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 výkop pro výměnu podloží při nevyhovující únosnosti:24,72*1750/1000	t	43,26000	150,00	6 489,00	0	0	0	0
16	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů zhutnění zemní pláň:128+78	m2	206,00000	40,00	8 240,00	0	0	0	0
17	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4 urovnání okolních nezpevněných ploch:26+8+19	m2	53,00000	92,80	4 918,40	0	0	0	0
18	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění Nakládání neulehlého výkopku z hromad zatravnění okolních nezpevněných ploch:5,7	m3	5,70000	63,40	361,38	0	0	0	0
19	162206112R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m bez naložení, avšak se složením zatravnění okolních nezpevněných ploch:5,7	m3	5,70000	111,50	635,55	0	0	0	0
20	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm zatravnění okolních nezpevněných ploch:53	m2	53,00000	8,90	471,70	0	0	0	0
21	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva zatravnění okolních nezpevněných ploch:53	m2	53,00000	43,80	2 321,40	0,00003	0,00159	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				72 000,00		4,62		0
22	338920011R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	24,00000	3 000,00	72 000,00	0,1925	4,62	0	0

		Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásep, osazení palisád do betonu, zásep štěrkem.								
		vyrovnaní výškových rozdílů:24		24,00000						
Díl:	5	Komunikace				302 133,00		233,42993		0
23	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	206,00000	290,00	59 740,00	0,30651	63,14106	0	0
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním								
		výměna podloží při nevyhovující únosnosti:206		206,00000						
24	564851111RT4	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrku frakce 0-63 mm	m2	128,00000	170,00	21 760,00	0,345	44,16	0	0
		K1 - sjezdy a parkovací plochy:128		128,00000						
25	564851111RT2	Podklad ze štěrku tl. po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrku frakce 0-32 mm	m2	206,00000	150,00	30 900,00	0,345	71,07	0	0
		K1 - sjezdy a parkovací plochy:128		128,00000						
		K2 - pochozí plochy:78		78,00000						
26	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	128,00000	425,00	54 400,00	0,0739	9,4592	0	0
		s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár								
		K1 - sjezdy a parkovací plochy:123		123,00000						
		K1 - varovné pásy:5		5,00000						
27	592451170R	Dlažba 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	123,00000	338,00	41 574,00	0,17245	21,21135	0	0
		K1 - sjezdy a parkovací plochy:29+94		123,00000						
28	592451158R	Dlažba skladebná SLP pro nevidomé 200 x 100 x 80, mm červená	m2	5,00000	620,00	3 100,00	0,17824	0,8912	0	0
		K1 - varovné pásy:2+3		5,00000						
29	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	78,00000	382,00	29 796,00	0,05545	4,3251	0	0
		s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár								
		K2 - pochozí plochy:67		67,00000						
		K2 - signální pás:3		3,00000						
		K2 - kontrastní pás:8		8,00000						
30	59245110R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	67,00000	273,00	18 291,00	0,129	8,643	0	0
		K2 - pochozí plochy:6+9+49+3		67,00000						
31	592451151R	Dlažba skladebná SPL pro nevidomé 200 x 100 x 60, mm červená	m2	3,00000	533,00	1 599,00	0,1315	0,3945	0	0
		K2 - signální pás:3		3,00000						
32	592451121R	Dlažba skladebná 200 x 100 x 60 mm černá	m2	8,00000	362,00	2 896,00	0,129	1,032	0	0
		K2 - kontrastní pás:8		8,00000						
33	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	29,00000	1 313,00	38 077,00	0,31388	9,10252	0	0
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici								
		napojení na stávající odsatný pás:58*0,5		29,00000						
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				149 704,00		36,5432		0
34	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 16/20, včetně kamen. obrubníku	m	15,00000	1 300,00	19 500,00	0,35673	5,35095	0	0
		15		15,00000						
35	917161111RT3	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 16/20, včetně kamen. obrubníku	m	43,00000	1 300,00	55 900,00	0,32643	14,03649	0	0
		39+4		43,00000						
36	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 16/20	m	38,00000	500,00	19 000,00	0,26981	10,25278	0	0
		včetně obrubníku 100/15/25								
		silniční obrubník:4+34		38,00000						
37	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 16/20 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	32,00000	450,00	14 400,00	0,19189	6,14048	0	0
		lože z betonu prostého C 16/20 tl. 80 až 100 mm								
		chodníkový obrubník:7+4+6+6+9		32,00000						
38	914001121RT6	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, základ, včetně dodávky sloupku	kus	6,00000	3 115,00	18 690,00	0,1184	0,7104	0	0
39	40445044.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 4b - IP 7,10a,b, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	755,00	755,00	0,0051	0,0051	0	0
		IP 4b:1		1,00000						
40	40445020.AR	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	1 023,00	1 023,00	0,0051	0,0051	0	0
		B 2:1		1,00000						
41	40445050.AR	Značka dopravní informativní provozní IP 11 - IP 13, rozměr 500 x 700 mm, fólie 1	kus	2,00000	971,00	1 942,00	0,0051	0,0102	0	0
		IP 11a:1		1,00000						
		IP 12:1		1,00000						
42	40445159.AR	Značka dopravní dodatková E 8 vodorovná, rozměr 500 x 150 mm, fólie 1	kus	2,00000	308,00	616,00	0,003	0,006	0	0
		E 8d:2		2,00000						
43	40445141.AR	Značka dopravní dodatková E 13, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	2,00000	785,00	1 570,00	0,0051	0,0102	0	0
		E 13:2		2,00000						
44	40445135.AR	Značka dopravní informativní IJ 4a, rozměr 500 x 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	785,00	785,00	0,0051	0,0051	0	0
		IJ 4a:1		1,00000						
45	40445020.AR	Značka dopravní zákazová B 1 - B 34, rozměr 500 mm, fólie 1	kus	1,00000	1 023,00	1 023,00	0,0051	0,0051	0	0
		B 28:1		1,00000						

46	915711111RT1	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou, barva bílá	m	30,00000	150,00	4 500,00	0,00013	0,0039	0	0
47	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl.do 3mm	m2	10,00000	1 000,00	10 000,00	0,00014	0,0014	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 502,50		0		0
48	966006215R00	Odstranění sloupků dopravních značek z patek	kus	3,00000	167,50	502,50	0	0	0	0
49	TR_01	Kompletní odstranění stávající zastávky, včetně odvozu a likvidace	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
Díl: 97		Prorážení otvorů				37 974,58		0		0
50	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2 123,37000	10,46	22 210,45	0	0	0	0
51	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	148,94250	100,00	14 894,25	0	0	0	0
52	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	86,98750	10,00	869,88	0	0	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				41 188,97		0		0
53	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	soubor	1,00000	41 188,97	41 188,97	0	0	0	0
Díl: VN		Vedlejší náklady				115 000,00		0		0
54	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	0	0	0	0
55	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
56	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
57	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0	0	0	0
58	004111010R	Průzkumné práce, laboratorní zkoušky, zkoušky únosnosti	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
59	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
60	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	0	0	0	0
61	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0

Celkem	836 389,17
--------	------------

Poznámky uchazeče k zadání